jas Sutartyje nustatyta tvarka, sąlygomis ir terminais.  

1.2. Užsakymas bus teikiamas raštu, t. y. el. paštu,  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1.Sutarties kainodara – fiksuotos kainos Sutartis. Uždegtuvų su montavimo detalėmis (4 

kompl.) kaina 9 433,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt trys Eur, 00 ct) be pridėtinės 

vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 1 980,93 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai 

aštuoniasdešimt Eur 93 ct), kaina su PVM – 11 413,93 Eur (vienuolika tūkstančių keturi šimtai trylika 

Eur 93 ct). Liepsnos skanerių su montavimo detalėmis (8 kompl.) kaina 24 848,00 Eur (dvidešimt 

keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni Eur, 00 ct)  be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM), 21 proc. PVM – 5 218,08 Eur (penki tūkstančiai du šimtai aštuoniolika Eur 08 ct), 

kaina su PVM – 30 066,08 Eur (trisdešimt tūkstančių šešiasdešimt šeši Eur 08 ct). Bendra I ir II 

pirkimo objekto dalių Sutarties kaina – 34 281,00 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai du šimtai 

aštuoniasdešimt vienas Eur, 00 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), 21 proc. PVM – 

7 199,01 Eur (septyni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt devyni Eur, 01 ct), bendra I ir II 

pirkimo objekto dalių Sutarties kaina su PVM – 41 480,01 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis keturi 

šimtai aštuoniasdešimt Eur, 01 ct). Į Prekių kainą įtraukti visi Tiekėjui privalomi mokėti mokesčiai ir 

visos su Prekių tiekimu susijusios išlaidos. 

2.2.Už faktiškai pateiktas Prekes Pirkėjas atsiskaitys per 30 (trisdešimt) dienų po Prekių 

priėmimo – perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo per VĮ Registrų centro